UlERSlTA Dipartieno di - B ” o .uniud.i
DEGLI STUDI Area Medica

DI UDINE

hic sunt futura

DECRETO DIRETTORIALE n. 37 del 22/02/2021

Oggetto: Atto di nomina della Commissione per 'esame di Laurea specialistica (46/S) a ciclo
unico in Medicina e chirurgia - a.a. 2019/20

IL DIRETTORE

Vista la proposta del Coordinatore del Corso di Studio;

a norma dell'art. 41 del Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 335 del 27.06.2013;

visto il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 9.03.2020, e sue s.m.i., recante misure
urgenti allo scopo di contrastare e contenere il diffondersi del virus COVID-19, che estende all'intero
territorio nazionale il divieto di cui all'art. 1 del decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 8 marzo
2020, per ogni forma di assembramento di persone in luoghi pubblici o aperti al-pubblico;

viste le linee guida di Ateneo del 18 marzo 2020, e successive, per la definizione e la gestione degli
appelli di laurea on line e in presenza; ’

DECRETA

di nominare i componenti della Commissione per I'esame di Laurea specialistica in Medicina e
chirurgia che si svolgera in modalita online, il

8 marzo 2021 a partire dalle ore 14.00

COMMISSIONE
Prof. BRUNO GRASSI Presidente commissione
COGO PAOLA Membro effettivo
PATRIARCA FRANCESCA Membro effettivo
PADUANO ROMANO Membro effettivo
PARPINEL MARIA Membro effettivo
ROMANO GIULIO Membro effettivo
GIROMETTI ROSSANO Membro supplente
FANIN RENATO Membro supplente
Sono invitati alla seduta i correlatori.
_ Il Direttore del Dipartimento
ﬁ prof,; Leonardo Aﬁrje Sechi
4) :
Responsabile del procedimento: dott.ssa Nila Colledani — nila.colledani@uniud.it f”s"%
Compilatore del procedimento: dott.ssa Erica Provenzano — erica.provenzano@uniud.it — t +39 0432 494906 ‘%
Servizio Supporto alla Didattica - Via Colugna 50, 33100 Udine (UD) ;ﬁ,' R— g

PEC: dame@postacert.uniud.it . ?
CF80014550307 P.IVA 01071600306 Nsosom?



IVERSITA Diaimentodi N - D N——
DEGLI STUDI  AreaMedica

DI UDINE

3

hic sunt futura

1) TANUSHI MARCELA

Primo relatore PARPINEL MARIA

Primo correlatore " ARNOLDO LUCA

Controrelatore PADUANO ROMANO

Titolo Monitoraggio delle infezioni correlate all'assistenza in terapia intensiva: esperienza

nell'ospedale di Udine.

Avvertenze

| membri effettivi delle commissioni di esame di laurea devono essere presenti, liberi da altro impegno, per tutta la
durata della seduta alla quale sono stati convocati.

I membri supplenti devono essere presenti e reperibili nelle proprie sedi di lavoro. | membri effettivi possono
essere sostituiti dai membri supplenti solo in caso di assenza giustificata.

Qualora un membro effettivo, per motivata ragione, sia nellimpossibilita di partecipare alla seduta di laurea, & tenuto
a concordare la propria sostituzione con uno dei membri supplenti e darne tempestiva comunicazione al presidente
della commissione e agli uffici competenti, affinché le commissioni siano sempre e tutte formate da almeno cinque
membri. o

Responsabile del procedimento: dott.ssa Nila Colledani — nila.colledani@uniud.it é],ﬁ""ms“’h,'

Compilatore del procedimento: dott.ssa Erica Provenzano — erica.provenzano@uniud.it = t +39 0432 494906

Servizio Supporto alla Didattica - Via Colugna 50, 33100 Udine (UD) 5 —

PEC: dame@postacert.uniud.it : WERGL
Sisosom?

CF80014550307 P.IVA 01071600306 N



